

SYSTEM TRWAŁYCH ZABEZPIECZEŃ PRZECIW GRAFFITI I PLAKATOM AGC

PRODUKT:	POWŁOKA AGC
OPIS:	<p>przezroczysty preparat silikonowy, rozpuszczalnikowy, przeznaczony do wykonania trwałej powłoki ochronnej przed graffiti i plakatami; preparat jest dostępny w dwóch odmianach: dający powłokę półmatową lub błyszczącą, przezroczysty lub w kolorze z palety RAL.</p> <p>Jednowarstwowe zabezpieczenie daje możliwość wielokrotnego oczyszczania graffiti za pomocą strumienia ciepłej wody myjką ciśnieniową do 70atm z dodatkiem łagodnego detergentu. Po usunięciu zanieczyszczeń (graffiti, plakaty, brud komunikacyjny, ptasie odchody, guma do żucia, plakaty, itp.) powłoki nie nakłada się powtórnie. Jednokrotne zastosowanie zabezpiecza powierzchnię na ok.15 – 20 lat. Plakaty, naklejki odpadają samoczynnie, lub z łatwością można je zdjąć.</p>
ZASTOSOWANIE:	<p>cegła, klinkier, zaprawa, beton, tynki, kamień nieszlifowany, piaskowiec, marmur, drewno, stal, stal cynkowana, aluminium, szkło, niektóre plastik, powierzchnie malowane.</p> <p>Powłoka jest nieusuwalna chemicznie a jedynie mechanicznie (piaskowanie, śrutowanie). Wszelkie prace takie jak odświeżenie, odmalowanie, zabezpieczenie antykorozyjne, itp. należy wykonać przed położeniem powłoki.</p> <p>W przypadku konieczności renowacji (Np. po uszkodzeniu mechanicznym) istnieje możliwość nałożenia następnej warstwy powłoki AGC KMT.</p>
KOLOR:	<p>Przeźroczysty półmatowy (satyna) Przeźroczysty z połyskiem Dowolny kolor z palety RAL</p>
PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:	<p>Aplikacja na powierzchniach oczyszczonych, suchych, odtłuszczonych, nieuszkodzonych mechanicznie.</p> <p>Powierzchnie mineralne porowate powinny być uprzednio pokryte podkładem typu Unigrunt, Atlas. Zapobiega to wysokiemu zużyciu AGC i ciemnieniu niektórych powierzchni.</p>
WARUNKI APLIKACJI:	<ul style="list-style-type: none">- temp. powietrza min. 5°C- temp. powierzchni min. 3°C powyżej punktu rosy- wilgotność względna poniżej 85%
NAKLADANIE:	<p>Nakładać 1 warstwę wałkiem. W warunkach kontrolowanych natrysk hydrodynamiczny dyszą 15-17.</p>
USUWANIE PODCZAS APLIKACJI:	rozpuszczalnik ksylenowy, benzyna ekstrakcyjna, spirytus techniczny.
GRUBOŚĆ WARSTWY:	<p>Grubość pojedynczej warstwy: ok. 50 - 60um.</p> <p>Wymagana grubość powłoki niezbędna do zapewnienia ochrony przed graffiti: - od ok. 50 μm (dla powierzchni gładkich)</p> <p>Wyjątkowo niektóre powierzchnie o bardzo dużej porowatości mogą wymagać nałożenia dodatkowej warstwy nawierzchniowej.</p> <p>Produkt twardnieje po zetknięciu z wilgocią zawartą w atmosferze. Po otwarciu pojemnika produkt należy użyć w ciągu 30-60 minut. Zanieczyszczenie produktu wodą spowoduje jego natychmiastowe stwardnienie.</p>
WYDAJNOŚĆ:	<p>8 -13m²/litr W zależności od typu nawierzchni i jej porowatości wydajność może się zmienić.</p>

**CZAS SCHNIĘCIA
PRZY 20°C:**

1 godzina - suchy w dotyku
2 godziny - utwardzenie powierzchni

Wartości te mogą być inne w zależności od zmiennych warunków otoczenia, takich jak wiatr, wilgoć, temperatura.

OPAKOWANIA:

min. 5 litrów

OKRES PRZYDATNOŚCI:

do 12 miesięcy przy przechowywaniu w nieotwartym opakowaniu w temperaturze 5 do 32 °C

BEZPIECZEŃSTWO:

R10	Flammable.
R20	Harmful by inhalation.
R36	Irritating to eyes.
R36/37	Irritating to eyes and respiratory system.
R53	May cause long-term adverse effects in the aquatic environment.
R65	Harmful: may cause lung damage if swallowed.
R66	Repeated exposure may cause skin dryness or cracking.
R10	Produkt łatwopalny.
R20	Działa szkodliwie przez drogi oddechowe.
R36	Działa drażniąco na oczy.
R36/37	Działa drażniąco na oczy. / Działa drażniąco na drogi oddechowe.
R53	Może powodować długo utrzymujące się niekorzystne zmiany w środowisku wodnym.
R65	Działa szkodliwie; może powodować uszkodzenie płuc w przypadku połknięcia.
R66	Powtarzające się narażenie może powodować wysuszenie lub pękanie skóry.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Produkt łatwopalny. Szkodliwy dla oczu i układu oddechowego. W razie połknięcia może powodować uszkodzenie płuc. Częsty kontakt ze skórą może powodować jej wysuszenie i pękanie.

W razie pożaru stosować CO₂ lub rozpylić wodę. Silny strumień wody zwiększy palność materiału.

Produkt szkodliwy dla zdrowia, nie połykać, nie wdychać, nie dopuszczać do kontaktu z oczami, unikać bezpośredniego kontaktu ze skórą. Stosować rękawice ochronne. W przypadku kontaktu z oczami wypluć dużą ilością wody, zasięgnąć porady lekarza.

Produkt szkodliwy dla zwierząt i roślinności wodnej, nie wylewać do otwartych zbiorników wodnych.

Pozostałości farby nie wolno odprowadzać do otwartych zbiorników i ścieków ani zakopywać w ziemi. Puste pojemniki oraz resztki materiałów należy likwidować zgodnie z wymaganiami określonymi w ustawie o ochronie i kształtowaniu środowiska.

TRANSPORT:

standardowy

Niniejsza specyfikacja jest informacją o produkcie i nie stanowi gwarancji. W momencie wykonywania powłok bez kontroli przedstawiciela Dystrybutora lub firmy posiadającej licencję na wykonywanie powłok. Dystrybutor nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie szkody wynikające z niewłaściwego wykonania powłoki i związane z tym roszczenia.

OPRACOWANIE: 01.01.2017 KMT.